

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑. ชื่อโครงการ** งานปรับปรุงทางขึ้นหน้า ประตูทางเข้า อาคาร อาคาร B-๐๘
 ที่ อาคาร B-๐๘ การยาสูบแห่งประเทศไทย พระนครศรีอยุธยา
- ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ** ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา การยาสูบแห่งประเทศไทย
- ๓. งบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๑๗๖,๕๕๐.๐๐-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- ๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)**
- งานรื้อถอน กริด/ตัดพื้น คอนกรีตเดิม สกัด พร้อมขนเศษปูนทิ้ง
 - ลงน้ำยาประสานปูนเก่า
 - งานเทคอนกรีต ทางขึ้น/อุกรณ์ยึด
 - งานติดตั้งฝ้าเหล็ก (ขนาดตามแบบกำหนด)
 - งานทาสี
 - งานเก็บทำความสะอาด
- ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** เป็นเงิน ๑๗๖,๕๕๐.๐๐- บาท
 (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
- ๖. บัญชีประมาณการราคากลาง**
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
- ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
- ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**
- | | | |
|----------------------------|---|----------|
| ๗.๑ นายนายสวัสดิ์ เนตรศิริ | ผู้ช่วยหัวหน้ากองซ่อมบำรุงระบบพลังงานฯ | |
| | ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา | ประธานฯ |
| ๗.๒ นายอำนาจ สีนพานิช | ช่างเทคนิค ๖ กองพัฒนาระบบวิศวกรรม | |
| | ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา | กรรมการฯ |
| ๗.๓ นายเมธาพัฒน์ จินดาชาติ | ช่างเทคนิค ๕ กองควบคุมการก่อสร้างและสำรวจ | |
| | ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา | กรรมการฯ |





กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม

ชื่องานก่อสร้าง งานปรับปรุงทางขึ้นหน้าประตูทางเข้า อาคาร B-08

สถานที่ก่อสร้าง ที่ อาคาร B-08 การยาสูบแห่งประเทศไทย จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

แบบเลขที่ 6304

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง การยาสูบแห่งประเทศไทย พระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองพัฒนาระบบวิศวกรรม ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา

แบบ ปร. 4 ที่แบบ มีจำนวน 1

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	งานงวดเดียว				
	<u>งานปรับปรุงทางขึ้นหน้าประตูทางเข้า อาคาร B-08</u>				
	<u>ที่การยาสูบแห่งประเทศไทย พระนครศรีอยุธยา</u>				
1	งานจ้างเหมาปรับปรุงทางขึ้นหน้าประตูทางเข้า อาคาร B-08	135,047.50	1.3074	176,561.10	
	ขอถือเป็น			176,550.00	
	เงื่อนไขในการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
				176,550.00	

หมายเหตุ (ราคานี้รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร จำนวนตร.ม

เฉลี่ย.....บาท/ตร.ม

คณะกรรมการราคากลาง

..... ประธานกรรมการฯ

(นายวสันต์ เนตรศิริ)

..... กรรมการฯ

(นายอำนาจ สีนพานิช)

..... กรรมการฯ

(นายเมธาพัฒน์ จินดาชาติ)

ตรวจ หัวหน้ากองพัฒนาระบบวิศวกรรม

(นายภานุมาศ จิตกุล)

เห็นชอบ ผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา

(นายวีระเดช กีไพโรจน์)

ชื่องานก่อสร้าง งานจ้างเหมาปรับปรุงทางขึ้นหน้าประตูทางเข้า อาคาร B-08

สถานที่ก่อสร้าง ที่การยาสูบแห่งประเทศไทย พระนครศรีอยุธยา แบบเลขที่ 6304

หน่วยงานเจ้าของงานก่อสร้าง การยาสูบแห่งประเทศไทย พระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานประมาณราคา กองพัฒนาระบบวิศวกรรม ฝ่ายวิศวกรรมและพัฒนา

คำนวณราคากลางโดย นายอำนาจ สีนพานิช นายศิริพร กนกกรตระกูล เมื่อวันที่ มกราคม พ.ศ.2563

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานจ้างเหมาปรับปรุงทางขึ้นหน้าประตู อาคาร B-08								
1.1	งานโครงสร้าง								
	- งานเตรียมพื้นที่ + จัดทำแนวป้องกัน	1.00	รายการ	-	-	3,750.00	3,750.00	3,750.00	
	- งานกรีด , สกัดพื้นถนน ความลึกประมาณ 3-5 ซม. พร้อมขนทิ้ง	1.00	รายการ	-	-	17,000.00	17,000.00	17,000.00	
	- เหล็ก RB Ø 9 mm.	200.00	กก.	27.00	5,400.00	5.00	1,000.00	6,400.00	
	- งานแบบหล่อคอนกรีต	11.00	ตร.ม	260.00	2,860.00	140.00	1,540.00	4,400.00	
	- งานคอนกรีตโครงสร้าง (240กก/ตร.ม. รูปทรงกระบอก)	5.00	ม. ³	2,210.00	11,050.00	400.00	2,000.00	13,050.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.00	กก.	50.00	200.00	-	-	200.00	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50x50x6 mm. - 26.58 กก./เส้น	900.00	กก.	30.00	27,000.00	25.00	22,500.00	49,500.00	
	- แผ่นเหล็ก Shecker Plate หนา 3.2 mm.	18.25	ตร.ม	980.00	17,885.00	50.00	912.50	18,797.50	
	- งานสีกันสนิม	90.00	ตร.ม	55.00	4,950.00	40.00	3,600.00	8,550.00	
	- งานสีเคลือบเงา	90.00	ตร.ม	65.00	5,850.00	45.00	4,050.00	9,900.00	
	- งานไม้อัดขานอ้อยและแอสฟัลท์และตีร่องทางลาด	1.00	รายการ	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	ราคาวัสดุ + ค่าแรงงาน งานโครงสร้างวิศวกรรม งานสถาปัตยกรรม							135,047.50	

หมายเหตุ : ปริมาณวัสดุและราคาที่แสดงในเอกสารนี้ใช้ในการประกอบการประมาณราคากลางค่าก่อสร้างของการยาสูบแห่งประเทศไทย เท่านั้น